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			Kässämessut netissä
		

				

				
				
							Kässämessut netissä on Suomen ensimmäinen ja suurin käsityöalan virtuaalinen messutapahtuma! Ne kokoavat virtuaaliseen messuhalliin suomalaista käsityötä, Suomessa valmistettuja tuotteita sekä materiaaleja ja tarvikkeita. Mukana on satoja käsityöyrityksiä ja koko viikonlopun täydeltä ohjelmaa! Seuraavat Kässämessut netissä järjestetään 12.-14.4.2024.
						

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
				
									
						Kässämessujen juontaja Kreetta on jälleen pakannut laukkunsa ja lähtenyt kiertueelle.					
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							“Öisin neuleprinsessat tanssivat. Päivät he hymyillen parsivat sukkiaan.” 

Tervetuloa tutustumaan Butik frillan satumaiseen tunnelmaan Oulun Kirkkokadulle Annin ja Pirjon kanssa.						
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							Teemme suomalaisia vaatteita sekä designia tinkimättömän vastuullisesti. Katso valikoimamme verkkokaupasta.						
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							Paapii on ainutlaatuista, kotimaista designia sekä väri-ilottelua. Paapii on luovuuden, ompelun ja pukeutumisen riemua!
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							Miltä näyttää käsityöyrittäjä työnsä ääressä? Kurkista kulisseihin!
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							Pieniä lahjoja suurella ilolla. Tarjoamme saunatuotteita, pyykkietikkaa, koruja ja timanttitöinä toteutteuja tuotteita.						
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			Kässäpuoti
		

				

				
				
							Suomalaisen villan koti! Upeita kotimaisia villalankoja, neuleohjeita ja neuletarvikkeita.						
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			EkoRisain verstas
		

				

				
				
							Ihania kierrätys- ja ekokäsityö tuotteita, vanhoista astioista, puusta ja monesta muusta materiaalista, Lahdesta kotiverstaalta.						
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							Kauniiden kankaiden ja ompelutarvikkeiden verkkokauppa sekä myymälä Kuopion Vehmersalmella! Tutustu ja ihastu!						
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			Adelia Fibers
		

				

				
				
							Laadukkaat käsinvärjätyt langat herkullisissä sävyissä! Käsinvärjätyt kehräysvillat ja tarvikkeet kehrääjälle.						
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			Myllymuksut
		

				

				
				
							Meiltä löydät ihanimmat luonnonkuituiset kankaat, aikuisten ja lasten vaatteet sekä erilaiset kestotuotteet naisille ja lapsille.						
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							Kangas- ja lankakauppa netissä sekä kivijalkamyymälä Mäntsälässä						
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							Käsinvärjättyjä sukkalankoja Jyväskylästä						
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            PERJANTAI KLO 19
Neulemuotinäytös Butik frillan 
            	                    [image: PERJANTAI KLO 19 Neulemuotinäytös Butik frillan tyyliin! Butik frilla  Perjantaina Butikin NEULE-RUNWAYLLÄ astelee iloinen joukko oululaisia neulojia kevätneuleissaan sekä VUODEN KORU -kilpailun voittajan Pinjo Designin häikäisevissä koruissa. Paikalla on myös Ihan Pihkassa Jenni esittelemässä lappilaista luonnonkosmetiikkaa.  🌸 Tämän ohjelman ja kaikki messuviikonlopun livet pääset katsomaan Facebook-sivultamme ilmaiseksi! Tutustu Kässämessujen huikeaan ohjelmatarjontaan verkkosivullamme osoitteessa: https://virtualevents.fi/kassamessut/ohjelma/   #kässämessutnetissä #kässämessutnetissä2024 #kässämessutohjelma #butikfrilla]
        
    



    
        
            PERJANTAI KLO 18
Virkataan yhdessä Kässämessuje
            	                    [image: PERJANTAI KLO 18 Virkataan yhdessä Kässämessujen kesälaukku – osa 1 Tuulia design  Nyt tehdään yhdessä virkkaamalla Tuulia designin kanssa Kässämessujen kesälaukku! Voit ostaa tähän Suvi-kesälaukkuun tarvikepaketin Tuulia designin verkkokaupasta ja tulla mukaan livelähetykseen tekemään laukkua yhdessä.  Ja vaikka et juuri laukkua olisi tekemässä, niin saat livestä vinkkejä ja ideoita virkkaukseen!  Laukun tekoa jatketaan sunnuntaina klo 15!  Suvi-olkalaukku on suunniteltu mukaan kesän kaikkiin rientoihin. Se mukautuu niin juhlaan kuin arkeen, olipa ylläsi sitten farkut, hellemekko tai jotain vielä juhlavampaa. Laukkuun mahtuu hyvin puhelin kuorineen, kukkaro ja vähän muutakin tarpeellista. Näpsäkkä neppisolki on helppo avata ja sulkea. Voit halutessasi lisätä laukkuun vetoketjun (20 cm). Olkahihna tehdään itse juuttinarusta letittämällä, joten voit määrittää sen pituuden juuri sinulle sopivaksi.  Tarvikepaketti sisältää:  -Moi-punoslankaa (80 % kierrätyspuuvillaa ja 20 % polyesteriä) -juuttinarua -nahkaisen neppisoljen (väri laukun mukaan) -messinkisen Handmade-merkin -messinkiset karabiinilukot olkahihnaan -vahvaa lankaa neppisoljen kiinnittämiseen -kuvallisen ohjeen  Tarvitset lisäksi:  -virkkuukoukut nro 4 ja 5 -ompelutarvikkeet -mitan  Koko: 20 cm x 20 cm x 7,5 cm (käsiala vaikuttaa jonkin verran)  Tarvikepaketin hinta: 35 €  🌸 Tämän ohjelman ja kaikki messuviikonlopun livet pääset katsomaan Facebook-sivultamme ilmaiseksi! Tutustu Kässämessujen huikeaan ohjelmatarjontaan verkkosivullamme osoitteessa: https://virtualevents.fi/kassamessut/ohjelma/   #kässämessutnetissä2024 #kässämessutnetissä #tuuliadesign]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Kässämessut netissä -tapahtuma on täällä! 😍🌞🛒🌸🌷  Käsityöntäyteinen viikonloppu tarjoilee ainakin neulontaa, savitöitä, ompelua, virkkausta, askartelua ja muita kädentaitoja sekä reilusti yli sata upeaa käsityöyrittäjää tuotteineen. Löydätkö ohjelmasta suosikkisi?  🌷Liveohjelmaa voit seurata ilmaiseksi Facebook-sivullamme. Laajemmat esittelyt kaikista viikonlopun ohjelmista löydät jälleen verkkosivuiltamme.  🌷Liity myös Facebookissa Kässämessut netissä -MESSUHALLI -ryhmään, ellet vielä ole yli 67 tuhannen käsityönystävän joukossa. Löydät sieltä valtavasti lisää inspiraatiota ja kotimaisten käsityöyrittäjien upeita tuotteita.   🌷Tutustu kaikkiin mukana oleviin yrityksiin, heidän uutuuksiinsa sekä tarjouksiin verkkosivuillamme ja Messuhalli-ryhmässä.   Nähdäänkö messuilla?]
        
    



    
        
            PERJANTAI KLO 16
Villahousujen korjaus – vaihdet
            	                    [image: PERJANTAI KLO 16 Villahousujen korjaus – vaihdetaan haarakiila Johanna K. Design  Johanna K. Designin tehtaalla Taivassalossa valmistuu vuosittain satoja villahousuja tuomaan lämpöä viluisille. Ja kuten kaikki tekstiilit, myös villahousut kuluvat. Housut onkin suunniteltu myös helposti korjattavaksi! Haarakiilan vaihto on helppoa, ja lopputuloksena on ehjät housut ja lisää käyttövuosia.   Tule siis mukaan vaihtamaan haarakiilaa Johannan kanssa ja kuulemaan, kuinka neuloksen korjaaminen onnistuu helpoiten.  🌸 Tämän ohjelman ja kaikki messuviikonlopun livet pääset katsomaan Facebook-sivultamme ilmaiseksi! Tutustu Kässämessujen huikeaan ohjelmatarjontaan verkkosivullamme osoitteessa: https://virtualevents.fi/kassamessut/ohjelma/   #kässämessutohjelma #kässämessutnetissä2024 #kässämessutnetissä #johannakdesign]
        
    



    
        
            PERJANTAI KLO 15
Kaunista kotiin lasipulloista ja 
            	                    [image: PERJANTAI KLO 15 Kaunista kotiin lasipulloista ja -astioista EkoRisain verstas  Tuunataan EkoRisain verstaan Riikan kanssa lasipulloja ja -astioita! Niistä syntyy kivoja sisustus- ja säilytysratkaisuja kotiin. Materiaaleina tuunauksessa käytetään vanhoja kiiltokuvia, pitsejä, kankaita, maaleja ja muuta hauskaa. Tule mukaan kierrätyskäsitöiden maailmaan! Messuilta on myös saatavilla paketteja, joilla voit tuunata omia pulloja tai astioita.   🌸 Tämän ohjelman ja kaikki messuviikonlopun livet pääset katsomaan Facebook-sivultamme ilmaiseksi! Tutustu Kässämessujen huikeaan ohjelmatarjontaan verkkosivullamme osoitteessa: https://virtualevents.fi/kassamessut/ohjelma/   #kässämessutohjelma #kässämessutnetissä #kässämessutnetissä2024 #ekorisain]
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			Sivuston kotina toimii Zoner WP.one
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		Käytämme evästeiden kaltaisia tekniikoita laitteen tietojen tallentamiseen ja/tai käyttämiseen. Teemme tämän parantaaksemme selauskokemusta ja näyttääksemme henkilökohtaisia mainoksia. Suostumalla näihin tekniikoihin voimme käsitellä tällä sivustolla tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia. Suostumuksen epääminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.

		
		
			
				
						
							Toiminnalliset
							
								
									
									Toiminnalliset
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					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
				

			

			
				
						
							Asetukset
							
								
								Asetukset
							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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